
PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Araçagi-PB 

"Casa João Pessoa de Brito" 

PORTARIA N° 15/2024 Araçagi-PB, 01 de abril de 2024. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente, 

RESOLVE: 

NOMEAR, WALTER ORANGE DA SILVA ao cargo comissionado de 
ASSESSOR PARLAMENTAR com lotação na Câmara Municipal de Araçagi/PB, 
servindo-lhe de Titulo a presente portaria. 

GABINETE DO PRESIDENTE, 01 DE ABRIL DE 2024. 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

MELQUIZED K GOM OSA 
P ESIDENTE 

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 
Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - E-mail: camaramunicipaldearacagi@gmail.com - Fone: (83) 3502-1114 


